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Można jeszcze nabywać paschaliki – świece na stół wielkanocny, które symbolizują Chrystusa 
Zmartwychwstałego, w cenie 20 zł. 

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach wielkopostnych: Drodze Krzyżowej odprawianej w 
piątki: w Biskupicach o g. 18.00, w  Kunowicach przed mszą św. o g. 17.00, w Rybocicach o g. 
17.00, w Słubicach o g. 15.00 i 18.40; także na Gorzkich Żalach w niedziele: w Biskupicach, 
Kunowicach i Rybocicach po mszy św., w Słubicach o g. 17.15 z rozważaniem pasyjnym. 

Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP w liturgii przeżywać będziemy w najbliższy wtorek. 

Zachęcamy do skorzystania ze spowiedzi św. przed świętami: w Kunowicach i Rybocicach w 
najbliższy piątek w g. 16.30 – 17.00 i w Słubicach w sobotę w g. 8.30 – 10.00 i 16.30 – 18.00. 
Nie zostawiajmy tej tak ważnej sprawy na niedzielę czy ostatnie dni przed Wielkanocą!!! 

Najbliższa niedziela to już Niedziela Palmowa – pamiątka wjazdu Jezusa do Jerozolimy i 
rozpoczynająca przeżywanie najważniejszego Tygodnia w roku liturgicznym, zakończonego 
Męką, Śmiercią i Zmartwychwstaniem Jezusa, dlatego też na mszach św. usłyszymy opis męki 
P. Jezusa; przynieśmy ze sobą palmy. 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o 
gadulstwie i szczerości na modlitwie, także o co chodzi w zwyczajach ostatnich dni Wielkiego 
Postu (np. zakryty krzyż, obnażony ołtarz, milczące dzwony…); w „Niedzieli” o mowie 
nienawiści zmieniającej nasze życie i obyczaje, również o postach zarzuconych przez 
współczesnych chrześcijan; jest też książeczka „Przewodnik po sakramencie pokuty” – w niej 
m.in. o grzechu, sumieniu, warunkach spowiedzi… 

Kunowice: 

Spotkanie dla dzieci w sobotę w g. 16.00 – 18.00 – robienie palm na niedzielę palmową! 

Zwyczajem ubiegłych lat prosimy o ofiary na kwiaty do Ciemnicy i Bożego Grobu, najlepiej w 
kopertach z dopiskiem na kwiaty.  

Rybocice: 

W tym roku Triduum: w Wielki Czwartek o g. 17.00, w Wielki Piątek i Sobotę o g. 19.00 – 
prosimy o włączenie się w przygotowania i obecność! 


